
令和６年 10 月吉日 

ご家族の皆様 

関係者様 

医療法人純青会せいざん病院 

院長 田上容正 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴うご協力へのお礼 

 

 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては爽やかな実りの季節を迎えられてい

ることと存じます。 

9 月 3 日から当院に於きまして新型コロナウイルス感染症の院内感染が発生

し、患者さんやご家族並びに関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけし、深くお詫

び申し上げます。9 月 27 日をもちまして、無事に収束しました事をご報告いた

します。感染対策における制限（入退院、面会、外泊）は段階的に解除して参り

ます。 

今後とも、職員一同、更なる感染予防策の徹底を図り、引き続き安全な医療提

供に努めてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


